

Komplementarselskabet Dragsbæk RTV ApS

Hermelinvej 5, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 10 12 29 37

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

John Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Dragsbæk RTV ApS Hermelinvej 5 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 10 12 29 37
	Stiftet: 31. januar 1986
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 38. regnskabsår
Direktion	John Mortensen Henriette Neesgaard Mortensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Dragsbæk K/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være administrator og komplementar i Dragsbæk K/S. Kommanditselskabet driver 2 radio- og TV-forretninger. Forretningerne er solgt i årets løb. Aktiviteten har herefter bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.344 t.kr. mod 899 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.255 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,4 % af de samlede aktiver på 1.344 t.kr., hvilket er et fald på 4,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	129.862	137.850
Indtægt af kapitalinteresse	77.867	24.086
Finansielle indtægter	422.229	16.338
Finansielle omkostninger	-1.083	-189.059
Resultat før skat	628.875	-10.785
Skat af årets resultat	-138.429	2.136
Årets resultat	490.446	-8.649
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.867	24.086
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	290.579	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150.535
Disponeret i alt	490.446	-8.649

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>147.200</u>	<u>69.333</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.200</u>	<u>69.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>147.200</u>	<u>69.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	81.965	106.527
	Udskudte skatteaktiver	0	1.787
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>22.541</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.965</u>	<u>130.855</u>
	Værdipapirer	<u>919.998</u>	<u>681.238</u>
	Værdipapirer i alt	<u>919.998</u>	<u>681.238</u>
	Likvide beholdninger	<u>195.046</u>	<u>17.668</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.197.009</u>	<u>829.761</u>
	Aktiver i alt	<u>1.344.209</u>	<u>899.094</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.200	67.333
Overført resultat	863.290	572.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.255.490	882.844
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.624	16.250
Selskabsskat	68.055	0
Anden gæld	40	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.719	16.250
Gældsforpligtelser i alt	88.719	16.250
Passiver i alt	1.344.209	899.094

3 Oplysninger om dagsværdi
4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	43.247	723.246	114.400	1.005.893
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultat- disponering	0	24.086	-150.535	117.800	-8.649
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	67.333	572.711	117.800	882.844
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultat- disponering	0	77.867	290.579	122.000	490.446
	125.000	145.200	863.290	122.000	1.255.490

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	2.000	2.000
Kostpris 30. september	2.000	2.000
Opskrivninger 1. oktober	67.333	43.247
Årets resultat	77.867	24.086
Opskrivninger 30. september	145.200	67.333
Regnskabsmæssig værdi 30. september	147.200	69.333

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Dragsbæk K/S	Aalborg	1 %

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september	919.998
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	321.177

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Som komplementar i Dragsbæk K/S hæfter selskabet for Dragsbæk K/S' samlede gæld og forpligtelser. På balancedagen udgør kommanditselskabets egenkapital 14.720 t.kr.

Beløbet fremkommer således i t.kr.:

Aktiver i alt	16.409
Gæld i alt	-1.689
Egenkapital	14.720

Kommanditselskabets virksomhedskapital består af 100 anparter a 5 t.kr. eller i alt 500 t.kr. Heraf er kontant indbetalt 2 t.kr. pr. anpart eller i alt 200 t.kr.
